בהמשך לכך טוענת המשיבה כי לא צורף, בעניין זה, תצהירו של בא כוחו של המערער בבית המשפט קמא. מכל מקום נטען, כי אין בכוחן של הראיות שהגשתן מתבקשת לשנות את התמונה הכוללת ואין בהן להביא לשינוי בתוצאת משפטו של המערער.

8. הגם שלערכאת הערעור נתונה סמכות להורות על קבלתן של ראיות חדשות (סעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982), סמכות זו היא חריגה, שכן, ככלל, מקומה של התמונה העובדתית והראייתית להתברר בפני הערכאה הדיונית. בפסיקה נמנו השיקולים המרכזיים אשר ייבחנו במסגרת בקשה כאמור. במסגרת זו תיבחן הסיבה בגינה לא הוגשו הראיות לערכאה הדיונית - ככל שיימצא כי הייתה אפשרות להגיש את הראיות הנוספות לערכאה הדיונית, לא תיטה ערכאת הערעור לאפשר את הגשתן.